Soproni városi levéltár, 1758. évi Prothocollum senatorium Latinum 133.

Ez a körözés parancs eredetiben megvan Sopron megyei levéltárban az 1758. évi közgyűlési iratok november havi csomójában, melynek mellékletében a zsidó személy-leírása így hangzik:

Descriptio Moys Laisterdorff.

Staturae supra mediocritatem, annorum circiter 22, Germanico indutus vestito, gestat superiorem vestem cinerei coloris, ocreas Germanicas, crispas

breves, castanei coloris habet capillos, faciei oblongae, Germanicam et Haebraicam linguam callet, nullam barbam, nullos mystaces habet.

Bemásolva ez a körözö parancs megtalálható még az 1756—1758. évi közgyűlési jegyzőkönyv 1488—91. oldalain is ezzel a közgyűlési határozattal:
... quod per currentales publicatum est et observabitur.

508.

1758. november 3. Pozsony. A m. kir. helytartótanács meghagyja Sopron megye közönségének, hogy mivel Leidersdorfer zsidó 13 688 mázsa liszt leszállításával még tartozik, ez okból a zsidónak a megyénél még fennálló követeléséből további intézkedésig egy dénárt se fizessenek ki.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres item ac generosi domini nobis observandissimi!

Quoniam judaeus Leiderstorffer vi contractus eo fine initi, ut ut jam terminus dudum expiravisset, adhuc 13688 centenarius 10 lb. farinae ad rationem annonae regiae praestandis restaret.

Hinc quemadmodum pro restante illa farinae quantitatis administratione eo efficacius acceleranda sacra sua majestas ex pecuniis contributionalibus ad rationem praefati judaei apud comitatus assignatis ad minus 50.000 florenorum summam pro securitate aerarii sui tamdiu, donec videlicet praeattacta farinae praestatio effective subsequuta fuerit, retinendam benigne praeciperet, ita siquidem juxta informationem eatenus acceptam praenuncupatus judaeus ex pecuniis eidem inibi assignatis adhuc summam 25.386 fl. 12 crucigerorum apud comitatum hunc praetendendam haberet, ideo noverint praetitulatae dominationes vestrae ad exigentiam praetactae benignae ordinationis regiae memoratam illam pecuniariam summam usque ulteriores consilii istius regii locumtenentialis dispositiones retinere seu potius nullam eousque ad rationem dicti judaei solutionem faciendam admittere. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die tertia Novembris anno millesimo septingentesimo quinquagesimo octavo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:

comes Georgius Erdödy manu propria,
Ladislav Barinay manu propria.
Franciscus Györy manu propria.